desiderat. Magnū quid est dignū pati
ille est vere patiens qui nulli dicit ea que
patitur. Ansel. Non repellas flagellū dei
a te si nō vis repellī ab hereditate sua pa-
ri delect peccata. Item p̄parat homines ad
spectabilem sanctitatem. Item ducit homines
in cognitiōem sui ipsius et alterius. Item
tam bonū est quod nemo potest per-
soluere. Item facit hominem dignū cor-
tus boni terrestris et celestis. Item facit
hominem similem deo. Item tam nobile ē
q̄ deus nihil aliud dare potest pro ea mi-
seipsum. **C**um paū sit tam nobile. Que-
ritur quare nos non possumus pati. Ratio
huius est duplex. Prima est quia paruam
dilectiōem habemus ad deum et magnā
ad nos ipsos. Secunda ratio est quia raro
cogitamus de fructu et utilitate ipsius pa-
ti quem scilicet fructum deus daturus est
nobis pro ipso pati. Tercia ratio est quia
etiam raro cogitamus onera que x̄ps susti-
nuit pro nobis. Quedam puella dixit quōdā
episcopo. Pater sancte quid faciam ut per-
ueniam ad sanctam vitam siue perfectam.
Cui episcopus. Non vindices villo momen-
to verbo vel facto. Et illa hoc facō exteri⁹
sed interius contra iniusticiam recalātra-
bo multum. Cui ille per hanc murmuracōz
perfoluis deo flagella que sustinuit.

ccxxij. De euangelistis.

Similitudo hominis
in eis. Ezech. primo.
Hic verba proponit a
ad istam scribant de
sanctorum euangeli-
starum singulari per-
fectiōe. Possunt cū
cōuenienter exponi pro nostra morali in-
structiōe. Nam illa quatuor animalia qua-
tuor euangelioz scriptozes figuratiter ex-
primēta mistice designant mentes deuot-
tas perfectiōis euangelice sectatores. In
quibus quidem verbis euangelice perfectiōis
sectatores describuntur quātum ad x̄pi seq-
lam et imitaciōem que notatur in hominis
similitudine. Cum dicitur Similitudo hoīs
in eis. ubi per homines h̄m Grego. ip̄e x̄ps
incelligitur. Ex cui⁹ similitudine et imitaciō-
ne omnis perfectiō euangelica emanat. Cir-
ca quod considerandi que et quot sint illa
in quibus mente deuote sectatores perfectiō-
nis euangelice x̄pm debeant imitari et ei⁹
similitudini conformari. Potest autem dici
q̄ ista omnia possunt reduci ad tria. et hoc
s̄m tria bona que a deo recepimus. scilicet

res exteriores corpus ipsum et ipsa anima
Que omnia oportet relinqui propter deum si
volumus esse ipsius x̄pi imitatores. Perfe-
ctus enim x̄pi imitator primo debet relin-
quere mundum et omnes res temporales
et etiam cum hoc omni terrenorum occupa-
ciōem et sollicitudinē penitus debz post-
ponere. Hoc autem fit per voluntariā pau-
peratē quā x̄ps altissime seruauit quia in
tota vita sua paupimus fuit. Quōd utiqz fuit
congruum propter tria. Primo ut eam nobis
amabilem redderet et cōmendaret. Nam
sicut crux primo fuit penalis et horrenda.
Sed postq̄ x̄p̄istis ipsam ascendit facta ē
amabilis et veneranda. ita licet pauper-
tas de se non sit appetibilis cui⁹ sit priuatio
quedam rerum necessarū vsui humani
Paupras tamen euangelica propter x̄p̄istū
voluntarie assumpta est res multum nobi-
lis et appetenda. **S**ecundo ut per eam
nos spiritualiter daret. Et istam rationē
tangit. i. Chō. i. i. v. i. dicitur gratiam do-
mi nostri hiesu x̄pi. quoniam propter nos
egenus factus est ut illius inopia diuites
esset. Quia per hoc q̄ se pro nobis vsqz
ad crucis patibulum humiliavit omnibus
donis spiritualibus nos repleuit. **T**ercio
ut per eam suam diuinitatem euidentius
declararet. Nam quōd x̄p̄istis paupertas
rem assumptam videbatur abieciō tan-
to virtute diuinitatis apparebit glorioz
ut patet tam euidenter in eius resurrectiō-
ne q̄ in eius ascensione. Et de ista pauper-
tate euangelica propter x̄pm assumpta gloria-
batur petrus cum diceret in p̄sona omnium
discipulorum. Mach. xij. Ecce nos relin-
quimus omnia et secuti sumus te. Quid er-
go dabis nobis premiū ubi x̄p̄istis ipsis p̄
premio potestatem iudicariam et regnum
beatitudinis repromittit. **S**ecundo de-
bet relinquere corpus ipsum quod quidem
relinquitur tribus modis. Primo per car-
nis maceraciōem per quam corp⁹ vigiliis
oracōibus et ieiuniis atteritur ne caro la-
sciuat et contra spiritum erigere p̄tinaet
ter se presumat. **S**ecundo per corporal-
em modi abieciōnem quia qui nimis delicias
nūtri corpus suum postea inueniet eaz
contumacem. Et ideo semper in rigore te-
nere ut magis subijciatur spiritui. **T**ercio p̄
penitentiam voluntariam p̄passiōem h̄s-
cut apostoli martires qui pro x̄p̄istis volū-
tarie passi sunt. Et omnia ista x̄p̄istis fecit
et seipsum in exemplum dedit. Ipse enim
toto tempore quo fuit in mundo arctissimā
vitam duxit ut patet per ieiunium in des-
serto. Et hanc arctam vitam statim in sua